КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЪ

КАТАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАТАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от d.10.2022,.w |.Г/
г. Катайск

О внесении изменений в постановление Администрации КатаЙского
района от 15.06.2022t. N9 249 <<Об утверждении актуаJIизированных схем

теплоснабжения Катайского района Курганской области на 2023 год)>

В соответствии с пунктом б части 1 статьи б Федерального закона от
27.07.20L0 г. N' 190-Ф3 <(О теплоснабжении>>, с Федеральным законом от
06.10.2005 г. N' 151-Ф3 (Об общих принципах организации местногQ
самоуправления в Российской Федерации>>, постановлением Правительства
Российской Федерации от 22.02.20|2 г. N' 154 <(О требованиях к схемам
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждениJI>>, в целях
корректировки информащиина плановый период 2023 года

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление Администрации Катайского района от 15.06.2022r.
<<Об утверждении актуализированных схем теплоснабжения Катайского раЙона
Курганской области на 2023 год>, внести следующие изменениJI:

в приложении к постановлению <<Схема теплоснабжения Ильинского
сельсовета Катайского района Курганской области (актуализация на 2025 год)>>:

- в таблице раздела <<Аннотация) в графе <<202З>> в строке кПолезный
отпуск тепловой энергии, Гкал> по ООО кКоммун€tльщик) цифру <<1,244,0З02>>

заменить цифрой <<t I29,1 5б>;

.-в таблице |.2.1 - Объемы потребления тепловой энергии объектами,
Гкал* шодрЕвдела 1,.2 р€вдела 1 в графе <<2023>> по ООО <Коммун€tпьцIик)) в

строке кФизические лица (многоквартирные дома, индивидуЕlльное жилье)>

цифру к548,6872>> заменитъ цифрой <500,08>, в строке <<Юридические лицa>)

цифру <<695,343> iаменить цифрой <<629,076)), в графе <<202З>> в строке кИтого>>

цифру <<1244,0302> заменить цифрой <1 |29,|56>>.

2. Настоящее постановление всryпает в силу с даты его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Администрации Катайского
района.

5. Контроль за выполнением настоящего
первого заместителя Главы Катайского района

Глава Ка Г.М. Морозов

Исполнитель: Мартюшева М. В
fgл. +7(35251)2|433

на